
Zarządzenie nr 23/2024 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej na I przetarg ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż lokalu w budynku nr 4 w miejscowości Kabiny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.), art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 oraz  

art. 40 ust. 1 pkt 1 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późń. zm.) i §8 

ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213), zarządza się, co następuje: 

§1. 

Do składu komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż lokalu w budynku nr 4 w miejscowości Kabiny przeznaczonego 

do sprzedaży Zarządzeniem 1/2024 Wójta Gminy Kolno z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży lokalu niemieszkalnego wraz z pomieszczeniami przynależnymi i 

udziałem w nieruchomości wspólnej położonego w miejscowości Kabiny w budynku nr 4 

wyznacza się następujące osoby: 

1) Natalia Zawadzka - przewodniczący komisji, 

2) Oliwia Lepich - członek komisji, 

3) Barbara Kanigowska - członek komisji. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Wójta 

Beata Harań 

/podpis właściwy/ 

 


